Beroudi, quondam decani Sancti Germani Altissio- 

dorensis, Parisius, (jue nobis debebantduos solidos 

censuales, et a quod duplicabitur ille census; 

item. . . sex arpenta terre sita rétro domum ipsa- 

rum que tenebat a nobis dominus Radulfus de 

Plesseio et ejuod Andréas aurifaber ab eodem Ra- 

dulfo tenebat. . . Datum anno Domini m cc xi.°, 

mense octobri.T) (/A/d.) 
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donna deux arpents en aumône, et, au mois de novembre, le cliapitre de Notre- 

Dame leur amortit tout à la fois, pour trente-deux sous de cens annuel,les quatre 

arpents provenant de l’échange fait avec Jean Lécuyer et quatre arpents de terres 

labourables, récemment acquis de Pierre Tbibaud^^l En janvier 1260, Marie 

Barbette leur vendit encore six arpents, auxquels vint s’ajouter, le i5 mars, un 

demi-arpent cédé par Guillaume de Brou, bénéficier de Notre-Dame, que le cha¬ 

pitre amortit moyennant dix sous parisis de rente Par un échange avec les 

chevaliers du Temple des terres qu’elles possédaient à Fontenay, les Filles-Dieu 

ff Omnibus présentes iitteras inspecluris, L. 

decanus tolumque capitiilum parisiense in Domino 

saiutem. Nolum facimus universis quod, cum vene- 

rabilis vir Odo, archidiaconus ecdesie nostre, con- 

canonicus noster, ad opus Filiarum Dei Parisius et 

nomine earum, emisset, in censiva communi Beate 

Marie Parisius, quatuor arpenta terre arabiiis, que 

sunt Johannis Scutiferi et Agnetis, uxoris sue, filie 

(juondam Guiilelmi defuncti Pungentis asinum, 

ad quatuor soiidos capitalis census, item in eadem 

censiva circiter aiia quatuor arpenta terre simiUter 

arabiiis, uno quartario minus, que fuerunt Pétri 

dicti Tybaudi, ad quatuor soiidos censuales, tribus 

denariis minus, quarum terrarum justitia omnis et 

omne dominium ad ecclesiam nostram pertinet, que 

quidem terre site sunt prope domum dictarum 

Filiarum Dei, versus Sanctum Lazarum et eisdem 

Filiabus Dei necessarie, prout eodem archidia- 

cono referente didicimus, easdem terras sine assensu 

nostro eedem Filié Dei tenere non possent, tandem 

nos, ad peticionem bonorum et dicti arcliidiaconi, 

ex nunc et in futurum volumus et concedimus ut 

predicte Filie Dei, predictas terras prout fuerunt 

nominate expresse, limitate et metate, nicliil addito 

vel diminuto, sine coactione vendendi vel extra 

manum suam ponendi, possideant in futurum, salvis 

tamen nobis et ecdesie nostre, pro dicta concessione, 

triginta duobus solidis parisiensum annui census, 

tam pro capitali quam pro augmentato censu, sin- 

gulis annis perpetuo in octabis beati Dionysii ab 

eisdem Filiabus Dei super dicta terra nobis integra- 

liter Parisius persolvendis et ab eisdem asportandis, 

et salvis in nobis omni justitia, dominio et aliis 

juribus que prius habebamus in terris eisdem, pre- 

terquam quod eas non poterimus compellere ad 

vendendum. Si vero, processu temporis, casu aliquo 

dicte Filie Dei dictas terras venderent vel partem 

earum seu aliquo modo ponerent extra manum 

suam, ventes habebimus necnon et omnia alia 

jura que prius in eisdem terris habebamus, que 

IV. 

jura expresse retinemus, nichilomiuus totalem 

censum predictum, ab antiquo et de uovo impo- 

sitos haberemus. Sciendum etiam est quod, si in 

predicta terra edificia fieri contingeret,- quodlibet 

edificium erit nobis et ecdesie nostre pro dictis tri¬ 

ginta duobus solidis, ut dictum est, integriter red- 

dere in solidum obligalum et in eisdem edificiis 

omnem justiciam et omnia jura que competunt 

extra justiciam, nicliilominus haberemus, prout 

superius est expressum. Et hec omnia idem ai’chi- 

diaconus voluit necnon et concessit et accepta vit, 

obligans dictas Filias Dei et etiam nostras dictas 

terras, quantum in ipso est, de predictis ex nunc in 

perpetuum tenendis et inviolabiliter observandis. In 

cujus rei testimonium nos presentibus litteris sigil- 

lum nostrnm duximus apponendum. Datum anno 

Domini mccxliii”, mense ndvembris.n (Arch. nat., 

LL 76, p. 822.) 

ff Universis présentes Iitteras inspecturis, L. 

decanus, totumque capitulum parisiense saiutem 

in Domino. Notum facimus quod, cum Guillelmus, 

dictus de Brou, presbyter beneficiatus in ecclesia 

parisiensi, habebat et possidebat nomine benefi- 

ciali, in manu mortua, ut asserebat coram nobis, 

dimidium arpentum terre situm prope domum Fi- 

liarum Dei Parisius, juxta calceiam per quam itur 

ad Sanctum Dionysium. . . idem Guillelmus, atteii- 

dens in hoc utilitatem suam, ut decebat, nobis volen- 

tibus, consentientibus et auctoritatem super hoc 

eidem praestantibus, dédit, cessit et quittavit, no¬ 

mine beneficii sui, predictis Filiabus Dei Parisius, in 

perpetuum, predictum dimidium arpentum terre 

pro decem solidis parisiensium annui redditus. . . 

Nos autem predicta omnia rata hahentes et grata, 

quia idem Guillelmus dicebat hoc esse ad utiiita- 

tem dicti heneficii, présentes Iitteras concessimus 

Filiabus Dei et ipsas Iitteras ad perpetuam rei me- 

moriam, ad precationem dicti Guiilelmi, sigilli nostri 

munimine fecimus roboi’ari. Datum anno Domini 

MCCL°, mense martio.(Arch. nat., S 4698.) 

/il 

imphihikhie nationale. 
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devinrent pro])riétaires, au mois de juillet laSa, de cinq arpents attenant à leur 

maison P). Elles obtinrent, au mois de mars j 253, des religieux de Saint-Lazare, 

moyennant une somme de soixante livres parisis et une rente annuelle de douze 

deniers par arpent, les terrains quelles tenaient de Geneviève la Sourde et de 

Marie Barbette, avec tous les droits de justice et de seigneurie P). Au mois de 

juillet 1255, elles acquirent des administrateurs de l’Hotel-Dieu, jiour une rente 

annuelle de vingt sous parisis, trois quartiers de terre amortis par le chapitre de 

Notre-Dame P). Enlin, au mois de juin i25G, Renaud de Alontmartrè leur céda. 

ff Omnibus présentes liüeras inspecturis, frater 

Guido de Bassenvilla, domorum müicie Tenipli in 

Francia ])receptor, salulem in Domino. Noluni fa- 

cimus (piod, cinn nos et donins nostra luiberenuis, 

teneremus et possideremiis in manu mortua, absque 

Omni onere census. . . quinque arpenta, undecim 

perticis minus, terre arabilis, silas Parisius, in una 

pecia juxta donmm Fitiarum Dei, quam terrain 

doniinus Stephanus, presbiter, canonicus Sancti 

Ctodoatdi, provisor domus Filiarum Dei Parisius, 

a domino episcopo deputatus, proplei-propinqui- 

tatem et vicinitatem domus ipsariim Filiarum Dei, 

ipsi donmi asserebat fore proficuam et plurinmm 

oportimam, et idem Stephanus, tam nomine suo 

quam nomine domus ipsarum Filiarum Dei, ha- 

beret, teneret et possideret in manu mortua. . ., iu 

territorio Fontaneti, nnani peciam terre arabilis con- 

tinentem tria arpenta et septem perticas et dimi- 

dium quarterium. . ., item quandam aliam peciam 

terre arabilis continentem duo arpenta, ([uarto 

imius perticæ minus..., item quamdam aliam 

peciam terre arabilis continentem duo arpenta 

quarterium unum..., idem Stephanus dédit et 

concessit, tam nomine suo quam nomine dictarum 

Filiarum Dei et domus earum, nobis et fratribus 

uostris et domui milicie Templi Parisius in perpe- 

tuum, permutationisetescambii nomine, pro dictis 

quinque arpentis, undecim perticis minus, mensu- 

ratis et a dicto Stephano, tam suo quam dictarum 

Filiarum Dei nomine, acceptatis. Que qinnque ar¬ 

penta, undecim perticis minus, terre arabilis eis- 

dem, permutationis et escambii nomine, dedimus et